
İçinden Akarsu Geçen Kent

Eskişehir

Eskişehir’e hoş geldiniz! 
Burası eskiyle yeninin 
iç içe olduğu modern bir 
kent. Eskişehir’in hemen 
her köşesinde geçmiş 
uygarlıkların izlerine 
rastlanıyor. Bu kentte 
gezilecek, görülecek öyle 
çok yer var ki. 

Anadolu Ajansı
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Porsuk Çayı’nda Bir Geziye Ne Dersiniz?
Eskişehir’in ortasından Porsuk Çayı geçiyor. Porsuk’un iki yakası 
arasında ulaşım köprüler aracılığıyla sağlanıyor. Çayın çevresinde 
birçok park, dükkân, lokanta ve yürüyüş yolu var. Burası günün 
hemen her saati insanlarla dolu. Ayrıca akarsuyun üzerinde motorlu 
tekneler ve gondol adı verilen kürekli kayıklarla gezilebiliyor.

Odunpazarı’nın Evleri 
Rengârenk

Eskişehir’in en ilginç yerlerinden 
biri Osmanlı döneminden kalma 
evlerin bulunduğu Odunpazarı. 
Buradaki evlerin bazıları birkaç 
yüzyıllık. Odunpazarı’nda bulunan 
evlerin yapımında ahşap ve kerpiç 
bir arada kullanılmış. Kerpiç, 
günümüzde de kullanılan su, toprak 
ve saman karıştırılarak yapılan bir 
tür tuğla. Odunpazarı’ndaki evler, 
ahşap direklerin arası kerpiçle 
örülerek yapılmış. Günümüzde bu 
evlerin bir bölümü koruma altına 
alınarak yenilenmiş. Bunlardan 
bazıları müze olarak kullanılıyor. 
Odunpazarı, turistlerin Eskişehir’de 
en çok ziyaret ettiği yer.
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Dünyaca Ünlü Havacılık Okulu

Eskişehir’in İnönü ilçesinde dünyaca ünlü 
bir havacılık okulu var. Bu okulun adı, 
Türk Hava Kurumu İnönü Havacılık Eğitim 
Merkezi. Okulda planör, paraşüt, yamaç 
paraşütü, balon gibi hava sporlarının 
eğitimleri veriliyor. Okul, hava akımlarının 
bu sporları yapmaya uygun olduğu bir 
bölgede. Okuldaki eğitimlere katılmak 
üzere her yaz çok sayıda insan Eskişehir’e 
geliyor.

Lületaşı Eskişehir’de Çıkarılır
Eskişehir’in lületaşı da çok ünlü. 
Lületaşı, gözenekli yapıda olan ve kolay 
işlenebilen bir kayaç çeşidi. Fotoğrafta 
lületaşından yapılmış bir süs eşyası 
görülüyor. Lületaşı, eski zamanlardan 
bu yana takı ve süs eşyası yapımında 
kullanılıyor. Eskişehir’de dünyaca ünlü 
lületaşı madenleri var. Ayrıca kentteki 
Lületaşı Müzesi’nde lületaşından 
yapılmış birbirinden ilginç eserler de 
sergileniyor. Eskişehir’de başka müzeler 
de var. Çağdaş Cam Sanatları Müzesi, 
Havacılık Müzesi, Arkeoloji Müzesi, 
Eğitim Karikatürleri Müzesi bunlardan 
birkaçı. A
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Eskişehir’in Geçmişi Çok Eskiye Dayanıyor
Bu fotoğrafta, Eskişehir yakınlarında bulunan, Friglerden 
kalma Yazılıkaya Anıtı görülüyor. MÖ 12. yüzyılda 
Hitit uygarlığının yıkılmasından 7. yüzyıla kadar Orta 
Anadolu’nun batısında Frigya uygarlığı vardı. Frigler, 
bugünkü Eskişehir’in yakınlarında Dorylaion adlı bir kent 
kurmuşlardı. Bu kent kısa sürede gelişti, zenginleşti ve 
önemli bir ticaret merkezi oldu. Friglerden sonra bölge 
Lidyalıların, Perslerin, Makedonyalıların, Romalıların, 
Bizans’ın, Anadolu Selçuklularının ve Osmanlıların 
egemenliği altına girdi. Eskişehir’in dört bir yanında bu 
uygarlıklara ait eserleri görmek mümkün.

Çiğbörek Çok Lezzetli
Çiğbörek Eskişehir’le özdeşleşmiş                    
bir yiyecek. Hamur, kıyma ve soğan kullanılarak 
hazırlanıyor. Daire şeklinde açılan çiğbörek 
hamurunun içine soğan ve kıyma karışımı 
koyuluyor. Sonra hamur ikiye katlanıp kenarları 
birleştiriliyor ve yağda kızartılıyor. Eskişehir’de 
birçok çiğbörek lokantası var. 

Eskişehir’de Ulaşım Çok Kolay
Eskişehir denince ilk akla gelen şeylerden biri 
“yüksek hızlı tren”. Ülkemizdeki ilk yüksek hızlı 
tren seferleri 2009 yılında Eskişehir Ankara 
arasında başladı. Eskişehir’in birçok büyük 
kentimize demiryolu bağlantısı var. Ayrıca kent 
içi ulaşımda tramvayın da önemi büyük. Elbette 
otobüs, dolmuş gibi ulaşım araçları da var. 
Ayrıca kentte bisiklet yollarının yapılmasıyla 
ilgili projeler de yürütülüyor.

Aslı Zülal
Çizim: Pınar Büyükgüral
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